川太药连字〔2013〕120号                签发人：卢勇
四川太极大药房连锁有限公司

关于进行片长、店长2013年度工作述职的通知

各部门、门店：

     2014年即将来临，为了对2013年各片区、各店面的工作进行总结回顾，旨在通过KPI指标考核，对片长和店长一年的工作成绩进行考核评定，主要通过述职考核、业绩考核、管理考核、员工关系考核四方面进行。首先于2013年12月底完成述职考核，具体考核通知如下：

一、述职考核时间

2013年12月底，具体时间另行通知；

二、述职考核地点

另行通知；

三、述职考核小组与部门职责

（1）组长：卢勇

（2）副组长：蒋炜、张林全

（3）组员：领导班子（李坚、杜永红、钟起荣、杨晓春）、公司职能部门负责人；

人事部——负责考核的组织、考核结果的汇总；

营运部——负责给予部门考评意见；

* 片长的考核由营运部和领导小组进行二级评定；

* 店长的考核由本片区的片长、营运部、领导小组三级评定；

四、参加述职考核请提交3分钟PPT的讲演稿，具体要求如下：

1、内容请简述以下四点，请提到具体的点，不用展开论述：

2013年片区（门店）数据（销售、毛利等指标数及完成率、费用控制）

2014年工作计划

药店风采展示

请以上的讲演时间控制比为3:5:2，即3分钟的讲演时间内，30%的时间用于2013年销售数据陈述，50%的时间用于2014年工作计划阐述，20%的时间用于展示药店风采。

2、请注意述职内容言简意赅、突出重点、观点明确；

3、请述职人员的述职讲演时间控制在3分钟之内，到时不再讲述；

4、片长兼店长的人员参加片长考核，店长考核由店面的副店长参与；

五、请各位片长和店长（含片长兼店长门店的副店长）在2013年12月27日之前将PPT文档发至人事部内部邮箱。联系人：李智灵，联系电话：69393280

    附件:1、四川太极大药房连锁有限公司2013年店长述职考评表

   2、四川太极大药房连锁有限公司2013年片长述职考评表
四川太极大药房连锁有限公司

                                    二〇一三年十二月二十日

主题词：片长  店长  述职  考核

四川太极大药房连锁有限公司         2013年12月20日印发
打印：雷骅      核对：张林全                （共印2份）

	四川太极大药房连锁有限公司2013年店长述职考评表

	序号
	店面名称
	店长姓名
	内容考评（80分）
	现场述职表现（10分）
	述职考核成绩汇总
	备注

	2013年度数据（30分）
	2014年计划（40分）
	药店风采展示（10分）
	PPT制作（10分）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	…
	……

	备注：1：该项考核总分为100分，分类如上表所示，由本片区片长、营运部、考核小组进行考核，人事部汇总考核意见后给予平均值；

	2：请考核人员在评定中注意各项考核的标准统一性，评定细则如下：

（1）2013年数据——销售和毛利任务完成率在80%以上的20-30分；完成率70%-80%的15-20分；完成率60%-70%的10-15分；完成率低于60%的0-10分；

（2）2014年计划——思路清晰、重点突出、观点明确、有创新的30-40分；内容全面但新意欠缺的20-30分；内容冗长，面面俱到，新意不够的10-20分；无新意，思路不清晰，缺少办法的0-10分；

（3）药店风采展示——店面干净整洁、店面陈列展示美观、氛围营造良好、员工面貌积极上进，能体现企业文化和员工风采的7-10分；店面温馨整洁、展示美观、员工面貌一般的4-7分；店面陈列混乱、氛围冷清、风采勉强展示的0-4分；

（4）PPT制作——制作精彩，有美感、吸引人7-10分；制作一般4-7分；制作缺乏美感，不清晰0-4分；

（5）现场述职表现——能说普通话，语言表达清晰顺畅、仪表得体、充满自信、时间控制良好7-10分；语言表达顺畅、时间控制良好4-7分；紧张、语言表达不畅、超时、缺乏自信心0-4分；

	                                                             考评人签字：

	四川太极大药房连锁有限公司2013年片长述职考评表

	序号
	片区名称
	片长姓名
	内容考评（80分）
	现场述职表现（10分）
	述职考核成绩汇总
	备注

	2013年度数据（30分）
	2014年计划（40分）
	药店风采展示（10分）
	PPT制作（10分）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	…
	……

	备注：1：该项考核总分为100分，分类如上表所示，由营运部、考核小组进行考核，人事部汇总考核意见后给予平均值；

	2：请考核人员在评定中注意各项考核的标准统一性，评定细则如下：

（1）2013年数据——销售和毛利任务完成率在80%以上的20-30分；完成率70%-80%的15-20分；完成率60%-70%的10-15分；完成率低于60%的0-10分；

（2）2014年计划——思路清晰、重点突出、观点明确、有创新的30-40分；内容全面但新意欠缺的20-30分；内容冗长，面面俱到，新意不够的10-20分；无新意，思路不清晰，缺少办法的0-10分；

（3）药店风采展示——店面干净整洁、店面陈列展示美观、氛围营造良好、员工面貌积极上进，能体现企业文化和员工风采的7-10分；店面温馨整洁、展示美观、员工面貌一般的4-7分；店面陈列混乱、氛围冷清、风采勉强展示的0-4分；

（4）PPT制作——制作精彩，有美感、吸引人7-10分；制作一般4-7分；制作缺乏美感，不清晰0-4分；

（5）现场述职表现——能说普通话，语言表达清晰顺畅、仪表得体、充满自信、时间控制良好7-10分；语言表达顺畅、时间控制良好4-7分；紧张、语言表达不畅、超时、缺乏自信心0-4分；

	                                                考评人签字：